
Algemene plaatselijke verordening Putten 2019 

  

De raad van de gemeente Putten; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 november 2023, nr. 1621397; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 149 van Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

de Algemene plaatselijke verordening Putten 2019 als volgt te wijzigen (5e wijziging) 

  

Artikel I 

A 

Art. 2:29, zesde lid komt te luiden: 

6. Het eerste en derde lid zijn niet van toepassing op situaties waarin bij of krachtens de Omgevings- 

wet is voorzien. 

  

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking op het tijdstip dat de Omgevingswet in werking treedt. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 december 2023, 

  

de griffier, 

E.G. van Drie-Timmer 

de voorzitter, 

H.A. Lambooij 

Nr. 15288 

GEMEENTEBLAD 8 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2024 nr. 15288 8 januari 2024 1 


